CNPJ/MF nº 14.693.925/0001-70          NIRE: 35300414128

ATA DA SEGUNDA REUNIÃO ORDINÁRIA DA DIRETORIA EXECUTIVA DA SP

SECURITIZAÇÃO, DE 2019. Aos sete dias do mês de fevereiro de dois mil e

dezenove, às dezesseis horas e trinta minutos, reuniu-se a Diretoria Executiva da

COMPANHIA PAULISTANA DE SECURITIZAÇÃO – SP SECURITIZAÇÃO, em sua

sede social, situada no Viaduto do Chá, nº 15, Centro, no Município de São Paulo,

Estado de São Paulo. PARTICIPANTES: HÉLIO RUBENS DE OLIVEIRA MENDES,

Diretor Presidente, JONATHAN SINGH MAZON, Diretor Administrativo Financeiro.

Iniciando os trabalhos, o Diretor presidente convidou a mim, ANA LUIZA DE

CAMARGO CUNHA, para atuar como Secretária da Reunião. Deliberou-se sobre a

ORDEM DO DIA, a saber: 1) Designação do Gestor dos Contratos da Companhia

Paulistana de Securitização - SP Securitização. DELIBERAÇÕES: 1) A Diretoria

Executiva deliberou, por unanimidade, em atendimento ao artigo 67 da Lei Federal nº

8.666, de 21 de junho de 1993, designar o Sr. Jonathan Singh Mazon como gestor

dos contratos relativos aos seguintes processos administrativos existentes: (i)

Contrato SP Securitização nº 02/2016 com o Banco do Brasil S.A. – Processo nº 2016-

0.094.431-7; (ii) Contrato SP Securitização nº 02/2018 com a empresa Galucci &

Associados Assessoria Contábil e Tributária S.S. Ltda – Processo nº 2018-0.041.569-

5 e dos demais processos administrativos que vierem a ser assinados pela

Companhia durante o mandato do Diretor Administrativo Financeiro, tendo em vista o

pedido de desligamento do antigo gestor dos contratos. Nada mais a tratar, encerrou-

se a reunião, lavrando-se esta Ata que vai assinada por mim e todos os presentes.

ANA LUIZA DE CAMARGO CUNHA

Secretária da Reunião

HÉLIO RUBENS DE OLIVEIRA MENDES

Diretor Presidente

JONATHAN SINGH MAZON

Diretor Administrativo Financeiro